
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO  – 16 DE SETEMBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3590 – PARTE 3 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de reforma e recuperação nas Escolas Municipais 
localizadas nos sítios São Francisco e Conceição, deste Município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00009/2023. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: 
FPM/Fundeb 30% e Outros 12.361.0011.1016 – Const./Rec./Ampl e 
Conclusão de Escolas 12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino 
Fundamental 12.361.0008.2232 – Manut. do Ensino Fundamental – 
Fundeb 30% 12.361.0041.2290 – Manut. dos Recursos do VAAT–
Ens. Fundamental – Fundeb 30% 12.361.0041.2286 – Manut. dos 
Recursos do VAAT – Fundeb 30% – Investimento 449051.00 – 
Obras e Instalações 449051.99 – Outras Obras e Instalações. 
VIGÊNCIA: até 15/09/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00228/2023 - 15.09.23 - 
WJE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - R$ 266.302,57. 
  

Catolé do Rocha – PB, 15 de Setembro de 2023. 
 

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 
Prefeito 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


